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NOW KOENZYM Q10 30 mg 60 kaps
 

Cena: 35,91 PLN

Opis słownikowy

Producent now

Rodzaj rejestracji

Opis produktu
 

NOW KOENZYM Q10 30 mg 60 kapsułek

Now Foods CoQ10 30 mg to suplement diety przeznaczony do codziennego stosowania w celu wsparcia prawidłowego funkcjonowania
układu krwionośnego.

Now Foods CoQ10 30 mg to preparat polecany dla osób z dolegliwościami ze strony mięśnia sercowego i układu krążenia. Głównym
składnikiem suplementu jest koenzym Q10, czyli substancja witamipodobna wytwarzana przez organizm. Jej produkcja wraz z wiekiem
zmniejsza się, a po 35 roku życia przestaje być wystarczająca i należy rozpocząć jego suplementację. Koenzym Q10 odpowiada za
spowolnienie procesów starzenia i zwiększenie wydolności energetycznej organizmu. Wpływa na poprawę mięśnia sercowego,
przeciwdziała miażdżycy, a także jest jednym z najsilniejszych przeciwutleniaczy. Ten antyoksydacyjny składnik znajduje się w każdej
komórce i jest niezwykle ważny dla procesów energetycznych zachodzących w organizmie. Koenzym Q10 eliminuje wolne rodniki w
komórkach organizmu. Jednocześnie usprawnia pozyskiwanie energii użytecznej, i chroni organizm przed niekorzystnymi skutkami
przemian energetycznych. Z uwagi na charakter deficytowy, w efekcie postępującego procesu starzenia, nieracjonalnej diety,
niehigienicznego trybu życia i wzmożonej aktywności ruchowej, często dochodzi do przewlekłych ukrytych niedoborów koenzymu Q10,
które, w pierwszej kolejności, objawiają się dysfunkcjami struktur organizmu o dużym zapotrzebowaniu na energię i narażaniu na
utlenianie.

Składniki:
Składniki Now Foods CoQ10 30 mg: Jedna kapsułka zawiera 30 mg koenzymu Q10. Składnik otoczki: biała mąka ryżowa i celuloza.

Zawartość składników: koenzym Q10 - 30 mg (w 1 kapsułce), 90 mg (w 3 kapsułkach).

Stosowanie:
Now Foods CoQ10 30 mg należy stosować w ilości 1 kapsułki 1-3 razy dziennie, razem z posiłkiem. Najlepszy rezultat osiąga się
przyjmując wraz z produktami zawierającymi nienasycone kwasy tłuszczowe np. Omega 3, Omega 3-6-9.

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety ani zdrowego trybu życia. Nie należy
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 przekraczać zalecanej porcji produktu do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny
dla małych dzieci. Przed zastosowaniem produktu sugerujemy zapoznanie się z dokładnymi informacjami podanymi na opakowaniu lub
załączonej ulotce.
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